

Recebemos de: (FOX BRASIL COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI) os produtos constantes da Nota Fiscal indicada ao lado. Emissão: 22/06/2022; Total: R\$ 8.402,10; Destinatário: 5-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IUNA, -QUILOMBO-IUNA-ES-BR

NF-e

Nº. 000.004.225  
SÉRIE 1

DATA DE RECEBIMENTO CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



FOX BRASIL COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI

RUA ALCINDO GUANABARA, Nº 408, CRISTOVAO COLOMBO, VILA VELHA-ES, 29.106-400, (27)3359-5033, comercial@distribu

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0- ENTRADA  
1- SAÍDA

Nº. 000.004.225  
SÉRIE 1

FOLHA 1 de 1



CHAVE DE ACESSO

3222 0607 3774 8900 0164 5500 1000 0042 2511 0422 5018

"Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora"

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VENDA DE MERCADORIA

DADOS DA NFe

3322 2004 6576 125 22/06/22 18:15:22

INSCRIÇÃO ESTADUAL

082.324.78-6

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

07.377.489/0001-64

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IUNA

CNPJ/CPF

10.700.103/0001-18

DATA DA EMISSÃO

22/06/2022

ENDEREÇO

PREF. ANTONIO LACERDA, Nº 79,

BAIRRO/DISTRITO

QUILOMBO

CEP

29390-000

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

22/06/2022

MUNICÍPIO

IUNA

FONE/FAX

28-3545-3130

UF

ES

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DA SAÍDA

FATURAMENTO

Duplicata 8.402,10

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
8.402,10	1.428,35	0,00	0,00	8.402,10
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR TOTAL DA NOTA				8.402,10

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
O MESMO	0 - Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
14	VOLUMES			0,00	0,00

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD.PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	REF.	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR C/DESC	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
														ICMS	IPI
2432	ALCOOL ETILICO 70% SANEANTE 1L - - LT: P21090015 - VL: 09/09/2023	900001240	38089429	000	5.102	UN	100,00	8,00	8,00	800,00	800,00	136,00		17,00	0,00
38128	ALGODAO HIDROFILO 500 GR. - LT: 1121 - VL: 11/2026	11048	52030000	000	5.102	RL	60,00	11,76	11,76	705,60	705,60	119,95		17,00	0,00
381	MASCARA DESC TRIPLA C/ELASTICO - - LT: 300-378 - VL: 28/02/2027	20449	63079010	000	5.102	PC	250,00	21,80	21,80	5.450,00	5.450,00	926,50		17,00	0,00
38253	PAPEL GRAU CIR 20MM X 100MTS - - LT: 30484 - VL: 30/04/2024	18356	56031310	000	5.102	UN	8,00	118,00	118,00	944,00	944,00	160,48		17,00	0,00
38182	TOUCA CIR C/ELAS SANFONA BRANCA - LT: 21017803 - VL: 31/03/2026	20409	63079010	000	5.102	PC	30,00	16,75	16,75	502,50	502,50	85,42		17,00	0,00

NF-e AUTORIZADA  
Consulta a NF-e realizada em

18/07/22

TOTAL APROXIMADO DOS TRIBUTOS 1.735,02

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

OBS: AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 000161/2022 - PREGÃO Nº 000020/2021 - PROCESSO: 003319/2020 - TERMO: 000063/2021 BANC DO BRASIL AG. 1240-8 - C/C. 108884-X - LUCRO PRESUMIDO DEBITO E CREDITO. Total aproximado dos tributos :R\$ 1.735,02

RESERVADO AO FISCO